

والیبال

رضایت ولاسکوا از ملی‌پوشان

اولین برد ایران مقابل بلغارستان

● تیم‌ملی والیبال ایران در اولین دیدار تدارکاتی خود در آستانه رقابت‌های لیگ جهانی مقابل بلغارستان، تیم چهارم المپیک لندن با حساب ۳ بر صفر به برتری دست یافت.
در این بازی که پنجشنبه‌شب در صوفیه برگزار شد، شاگردان خولیو ولاسکو سه‌ستای اول، دوم و چهارم را با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۷ از بلغارها گرفتند و ست سوم را ۲۵ بر ۲۲ واگذار کردند و در نهایت توانستند با ارایه یک بازی دیدنی مقابل تیم‌ملی بلغارستان که با ترکیب المپیک خود به میدان آمده بود، رضایت نسبی سرمربی آرژانتینی را به‌دست آورند.

در این دیدار موسوی از ایران با کسب ۱۶ امتیاز و سوکولوف از بلغارستان با کسب ۲۰ امتیاز، بهترین بازیکنان دو تیم بودند. بازیکنان تیم کشورمان در این مسابقه در سرویس و دفاع، عملکرد بهتری نسبت به والیبالیست‌های حریف‌داشتند.

ولاسکو در نشست خبری بعد از این دیدار گفت:«خوشحالم برای نخستین‌بار تیم بلغارستان را بردیم. من فکر می‌کنم هنوز بهتر از اینها می‌توانیم بازی کنیم. همین که بازیکنانم این احساس را پیدا کردند که می‌توانند در این سطح در مقابل یکی از قدرت‌های امروز والیبال دنیا بازی کنند، بسیار خوشحالم.

ما در سرویس عالی عمل کردیم و برعکس، بلغارها در دریافت دچار مشکل بودند. در این بین دفاع ما هم کار خود را خوب انجام داد. با این اوصاف معتقدم تیم من هنوز در پوشش جالخی‌ها و توپ‌های بر گشتی باید بهتر شود.»

سرمربی تیم‌ملی والیبال تغییرات زیاد در تیم را ناشی از نرسیدن به ترکیب اصلی ندانست و ادامه داد:«ما به این تغییرات نیاز داریم. اگر به‌عنوان مثال دو تعویض را همیشه در دستور کار خود قرار می‌دهم نشانه ضعف معروف و امیر غفور یا جایگزینی کشتوروزی به جای زرینی دلیلی بر بد بودن زرینی نیست. ما برای موفقیت نیاز به ۱۲ بازیکن آماده داریم. ما در این مرحله نیاز به بازی با تیمی داشتیم که بازیکنانش سرویس‌های پرشی خوبی بزنند و با توجه به اینکه در لیگ ایران هم کمتر بازیکنانی یافت می‌شوند که چنین سرویس‌هایی بزنند، بازی با بلغارستان کمک می‌کند تا تیم ما بهتر آماده بازی با روسیه شود؛ تیمی که بازیکنانش سرویس‌های پرشی خوبی می‌زنند و ما نیاز به بازی با چنین تیمی یعنی بلغارستان داشتیم.»سرمربی تیم‌ملی بلغارستان هم نحوه بازی تیم‌ملی والیبال ایران را مقابل شاگرداش ستایش کرد. او گفت:«ایرانی‌ها سرعت چشمگیری دارند و کمتر تیمی در دنیا از سرویس‌های پرشی موجی تیم ایران برخوردار است. ضمن اینکه تنوع ایران در حمله به ما عالی است.»تیم‌های والیبال ایران و بلغارستان دومین دیدار دوستانه خود را دیروز در صوفیه برگزار کردند. والیبالیست‌های کشورمان تا زمان اعزام به روسیه برای آغاز دیدارهایشان در لیگ جهانی دو بازی تدارکاتی دیگر را با تیم‌ملی بلغارستان در برنامه خواهند داشت.

اما فصل جدید رقابت‌های لیگ جهانی والیبال در سال ۲۰۱۳ از دیروز با دیدار بین دو تیم فنلاند و پورتوریکو از گروه سوم در هلسینکی آغاز شد. همزمان با این دیدار بازی بین دو تیم کانادا و هلند در کبک برگزار شد. رقابت‌های لیگ جهانی والیبال برای ایران از ۱۷خرداد در روسیه شروع خواهد شد. تیم کشورمان به همراه تیم‌های روسیه، ایتالیا، کوبا، قبرستان و آلمان در گروه دوم این رقابت‌ها قرار دارد و در اولین مسابقه خود با روسیه در شهر کالینگراد به میدان می‌رود. مسابقات لیگ جهانی در سه گروه، شش تیمی و به صورت رفت‌وبرگشت برگزار می‌شود. ژاپن، ایران و کره‌جنوبی سه نماینده قاره آسیا در این رویداد هستند.

پروانه

مقدماتی جام جهانی

سه‌شنبه ۱۴ خرداد

قطر- ایران، ساعت ۲۰:۴۵

سه‌شنبه ۲۱ خرداد

ایران - لبنان، ساعت ۲۱:۰۰

سه‌شنبه ۲۸ خرداد

کره جنوبی- ایران، ساعت ۱۶:۳۰

نقل و انتقالات

- محمد مایلی‌کهن هدایت تیم صبا ی قم را برعهده گرفت.
- یعقوب کریمی، هافبک نفت تهران و رحمان احمدی، دروازه‌بان سایپا به سپاهان پیوستند.
- محسن بنگر، مدافع پرسپولیس قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد.
- میلاد زیندپور، هافبک پیکان به گسترش فولاد تبریز پیوست.
- مهدی نوری هافبک فولاد، قرارداد خود را تمدید کرد.
- حسن جعفری، مدافع فصل گذشته سپاهان، با فولاد خوزستان توافق کرد.
- مرضی اسدی، کاپیتان تراکتورسازی قرارداد خود را تمدید کرد.
- فارس از پیوستن سهراب بختیار ی‌زاده مدافع کهنه‌کار صبا به استقلال خوزستان خبر داد.
- آرزه هافبک بولیویایی استقلال از این تیم جدا شد.

«ووشو» و «کاراته» ناکام شدند، «بیسبال» امیدوار

کشتی در آستانه بازگشت به المپیک



عکس:AP

چهارشنبه‌شب برای ورزش ایران و کشتی‌دوستان دنیا بسیار مهم بود، روزی که سرنوشته کشتنی تا حدودی در المپیک ۲۰۲۰ مشخص می‌شد. در طول مدتی که کشتی از سوی کمیته المپیک بیرون گذاشته شده بود، فدراسیون‌های کشتی کشورهای مختلف جهان نهایت تلاش خود را کردند تا این ورزش در جمع ورزش‌های المپیکی باقی بماند، حتی چهاره‌هایی از سایر رشته‌ها مانند فرانس یکن باوئر، اسطوره فوتبال آلمان هم از باقی‌ماندن این رشته در المپیک دفاع کرد. بالاخره نشست کمیته بین‌المللی المپیک در سن‌پترزبورگ روسیه برگزار شد و قرار بر این شد تا از بین هشت

رشته ورزشی، در نهایت در شهریور ماه درباره حضور رشته‌های کشتی، اسکواش و بیسبال در المپیک ۲۰۱۲ تصمیم‌گیری شود. با این شرایط کنگره شهریورماه که دروینس آیرس برگزار می‌شود، یک کنگره تعیین‌کننده برای این سه رشته خواهد بود. به این ترتیب پنج رشته کاراته، ووشو، صخرنوردی، ویکریدینگ و ورزش‌های اسکیتی همچنان در حسرت خواهند ماند. به نظر می‌رسد کشتی با پشت‌سر گذاشتن رقیب سرخشتی مانند کاراته که در نظر سنجی‌ها در راس حضور در المپیک بود، حالا کار آسان‌تری پیش‌رو دارد. حتی کیوان صفایان، دبیر انجمن بیسبال و سافتبال گفت: رقابت اصلی برای بازگشت به المپیک بین دو رشته کشتی و بیسبال است. رشته ورزشی بیسبال از سال ۱۹۰۴ در المپیک وجود نداشته و از آن به بعد هم در

فیاض، سفیر ایران در امارات که پنجشنبه بر سر تمرین تیم‌ملی ایران در دویی حاضر شد تغییر نام لیگ امارات به نام مجعول «خلیج ع ر ب ی» را نهایی ندانست و از واکنش‌هایی که در ایران به این خبر شد انتقاد کرد. او در این‌باره به خبرنگارآین گفت: «یکی از افراد جملاتی را به‌زبان آورده که دوستان گفته‌اند کاتار خیلی مختلف به درستی آن را ترجمه نکرده‌اند. ما قرار بود با این فرد دیدار داشته باشیم ولی در حال حاضر همچنان خارج از امارات است و به محض بازگشت به‌طور قطع ایشان را ملاقات خواهیم کرد. لیگ امارات به نام اتصالات برگزار می‌شود و اسم اصلی‌اش، لیگ رییس دولت است. ما نمی‌توانیم درباره این اتفاقات قطعی حرف بزنیم و اخبارمان دقیق نیست ولی فعلا گفته‌اند چیزی که ترجمه شده، درست نبوده است.» فیاض واکنش‌هایی که در ایران نشان داده شد را هم منطقی ندانست: «ببینید شما مطمئن باشید اگر این موضوع قطعی بود، اول از همه سفارتخانه به‌نوبه خود واکنش نشان می‌داد.

ورزش

زهرنا نعمتی پس از دریافت عنوان جهانی «اسپورت‌آکورد»:

این جایزه متعلق به همه ورزشکاران معلول است



زهرنا نعمتی برنده جایزه «اسپورت‌آکورد» شد. دارنده مدال طلای رقابت‌های تیروکمان بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن که چندی پیش از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک به‌عنوان یکی از کاندیداهای دریافت جایزه «اسپورت‌آکورد» معرفی شده بود، او باعث شده تا آینده روشنی پیش‌روی زنان کم‌انداز ایرانی قرار بگیرد. مدال طلای نعمتی به‌عنوان یک زن، سن‌پترزبورگ روسیه برگزار شد و بانوی معلول کم‌انداز کشورمان، به‌عنوان تنها نماینده جامعه ورزشی المپیک و پارالمپیک ایران در آن حضور داشت.این جایزه از سوی بنیاد بین‌المللی «اسپورت‌آکورد» به فردی تعلق می‌گیرد که در عرصه ورزش و جامعه، فعالیت‌های قابل توجهی را انجام داده باشد. طوری که هرساله برترین مربیان و ورزشکاران جهان را در شش شاخصه معرفی و از آنها قدردانی می‌کند.«اسپورت‌آکورد» که مقر آن در سوئیس است، نقش حمایتی را برای فدراسیون‌های بین‌المللی رشته‌های المپیک و پارالمپیک ایفا می‌کند و از اهداف آن می‌توان به ترویج ورزش در تمامی سطوح جامعه اشاره کرد.زهرنا نعمتی پس از دریافت جایزه «اسپورت‌آکورد» گفت: «به‌عنوان یک زن ایرانی بسیار خوشحالم که به نمایندگی از همه ورزشکاران معلول دنیا این جایزه را گرفتم. دریافت این جایزه بازتاب خیلی زیادی داشت چراکه برای همه از اهمیت زیادی برخوردار بود. فکر می‌کنم از این به بعد نگاه و نژادی به بانوان ایرانی وجود خواهد داشت. خوشحالم این

سفیر ایران در امارات:

تغییر نام لیگ «امارات» قطعی نیست

بنده بعید می‌دانم اماراتی‌ها نام لیگ خود را از رییس دولت تغییر دهند. به نظر بنده، بعد است آنها اسم لیگ خود را تغییر بدهند. برخی از واکنش‌ها باعث شد تا همه این موضوع را جدی بگیرند. در صورتی که موضوع اینقدر جدی به نظر نمی‌رسد و اگر هم بحثی بوده، بیشتر پیشنهاد بوده. منتها در ایران همه واکنش نشان دادند و دوی شکل گرفت که باعث شد تا همه حساس شوند. به نظر من بهتر بود ابتدا ما از صحت و سقم قطعی ماجرا باخبر می‌شدیم و سپس واکنش نشان می‌دادیم. در آن صورت دیگر اینقدر موضوع پیچیده نمی‌شد.» در شرایطی که سفیر ایران تاکید دارد نباید مسوولان ورزش ایران با واکنش‌هایشان به این خبر آن را جدی کنند. وزیر ورزش و جوانان ایران که به‌منظور شرکت در پنجمین اجلاس بین‌المللی وزیران و مقام‌های

ورزشی جهان به آلمان سفر کرده است، در حاشیه این اجلاس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در برلین درباره این موضوع اظهارنظر کرد. محمد عبیسی گفت: «آنچه درمورد لیگ فوتبال امارات شنیده‌ایم به هیچ‌وجه خبر خوبی نیست و امیدواریم آنها هرچه سریع‌تر اقدام اشتباه خود را اصلاح کنند. اینگونه اقدامات جعلی که به نظر من بیشتر تحت‌تاثیر شرایط بیرونی موردتوجه قرار می‌گیرد، به نفع هیچ‌کدام از کشورهای منطقه نیست و توصیه می‌کنیم جریان ورزش را به‌توجه به نقش مهمی که در صلح بین‌المللی و جهانی دارد، وارد چنین مسایلی نکنند. ما به‌طور جدی معترض این اقدام نایسند هستیم و در همین راستا، وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال به این موضوع اعتراضی کرده‌اند.» وزیر ورزش تاکید کرد بازیکنان ایرانی نباید در لیگ امارات

سرمربیگری رئال دارد و به احتمال ۹۹درصد فصل آینده مربی رئال خواهد بود. از سوی دیگر مدیربرنامه‌های یوپ هاینکس هم از تمایل این مربی مطرح به روی تیمکت رئال مادرید خبر داد.
اترک ریس به رادیو اسپانیا گفت: تصمیم با فلورنتینو پرس است که هاینکس را می‌خواهد یا همچنان به دنبال جذب کارلو آنچلوتی خواهد بود.
است. مانوئل پیگرنی مربی ۵۹ساله و اهل شیلی تیم مالاگا گفته با منچستر سیتی به توافق شفاهی رسیده است و به‌طور رسمی اعلام کرده در آخر فصل جاری فوتبال اسپانیا این تیم را ترک خواهد کرد. اما یکی از بازیکنانی که فصل قبل حساسی در لیگ برتر انگلیس جنجال آفرین شد، لوئیس سوارس بود. لوئیس سوارس مهاجم آرگونتای لیورپول در کنفرانسی خبری در اردوی تیم‌ملی کشورش شرکت کرد و از احتمال پیوستنش به رئال مادرید خبر داد. او به خبرنگاران گفت: «در حال حاضر در لیورپول من بها داده می‌شود. من با این تیم قرارداد دارم و در این تیم به پتانسیل بالایی رسیدم. اما با توجه به رفتارها و اتهام‌های رسانه‌های انگلیسی بعید است که بمانم. هنوز هیچ چیز مشخص نیست ولی واضح است که به پیشنهاد رئال نمی‌توان پاسخ منفی داد.»

خبر

روایتیان: کریمی ام‌المصایب است

● مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با انتقاد شدید از علی کریمی گفت که دیگر او را به پرسپولیس راه نخواهد داد. به گزارش ایسنا، در حاشیه افتتاح رستوران‌های زنجیره‌ای باشگاه پرسپولیس وقتی یکی از هواداران این تیم از روایتیان خواست تا بنا به خواست هواداران علی کریمی را به پرسپولیس بازگرداند، مدیرعامل سرخ‌پوشان در پاسخ گفت: «به هیچ عنوان این کار را نخواهم کرد. کریمی ضربه‌های زیادی به تیم زده است. شما نگاه کنید که او با مربیان سابق پرسپولیس مثل دنیزلی و وزره چه کرد. او ادامه خطابی به آن هوادار مدعی شد که علی کریمی برای هر بازی در پرسپولیس صدمیلیون تومان از این باشگاه دریافت کرده است.

بازگشت ر حمتی به تیم ملی منتهی شد

● آنتونی سیموژن، دستیار کارلوس کی‌روش در گفت‌وگو با ایسنا حضور سیمدهمی ر حمتی در تیم‌ملی را منتهی دانست و در این‌باره گفت: «هم‌اکنون که وی قبول عذرخواهی از فوتبال ایران را نپذیرفته است، به وی می‌گویم که سکوت کند و دست از توجه و بهانه‌های اضافه بردارد و سایر افراد را به دلیل رفتارش، سرزنش نکند و مقرر نماند و به خاطر مسایلی که به‌وجود آورده در سکوت زندگی کند و حاشاقل به هم‌تیمی‌هایش که اینجا برای غرور و افتخار آفرینی برای ایران حضور دارند و آماده موفقیت و جنگ برای آن هستند، احترام بگذارد.»

پیشنهاد یک میلیون یورویی تیم قطری به علی کریمی

● مدیرعامل باشگاه ملوان از پیشنهاد یک‌میلیون یورویی تیم قطری به علی کریمی خبر داد. به گزارش فارس صلیق درودگر دیروز در نشست خبری سرمربی جدید ملوان گفت: «یک تیم قطری پیشنهاد یک‌میلیون یورویی برای علی کریمی داشته و این پیشنهاد از طریق یکی از دوستان به من رسید. من آن را با واسطه به علی کریمی انتقال دادم. این بازیکن به من پیام داد اگر این قرارداد انجام شود، ۲۰۰هزار یورو از این قرارداد را به تیم ملوان اترلی کمک می‌کنم.» در همین رابطه علی امیری، معاون باشگاه استقلال خبر مذاکره این باشگاه با کریمی را تکذیب کرد.

بالوتلی متهم به فروش مواد شد

● مهاجم ایتالیایی میلان در دادگاه جنایی ایتالیا به نوعی تخریب شد اما هیچ‌گونه مدرکی در این‌باره وجود ندارد. به گزارش سایت گل، اتهام ماریو بالوتلی مهاجم حال حاضر میلان، به سه سال پیش بازمی‌گردد؛ زمانی که او به شهر ناپل رفته بود و در یک محله بدنام این شهر توسط کسانی که با مافیایا در ارتباط بودند دیده شده بود. هر چند که خود بالوتلی در آن زمان اعلام کرده بود او از این موضوع که آنجا یک منطقه بدنام و منتصب به جانپزکاران است بی‌خبر بوده. یک خیرچین موادخمر ایتالیایی در روز پنجشنبه اعلام کرد ماریو بالوتلی در سال ۲۰۱۰ به عنوان شوخی با فروش موادخمر سر و کار داشته است.

پاس حریف ذوب آهن برای صعود به لیگ برتر

● دیدار برگشت پلی آف دسته یک کشور پنجشنبه میان مس سرچشمه و پاس همدان برگزار شد که دو تیم به تساوی یک بر یک رسیدند. این نتیجه باعث شد پاسی‌ها در مجموع دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه ۳ بر ۲ حریف خود را شکست دهند و حریف ذوب‌آهن اصفهان برای صعود به لیگ برتر فوتبال شوند.

ایران نایب قهرمان مسابقات اسنوکر تیمی ۲۰۱۳ شد

● تیم ایران با پذیرش شکست مقابل تیم هند نایب‌قهرمان مسابقات اسنوکر تیمی آسیا ۲۰۱۳ در دوحه قطر شد. به گزارش ایرنا تیم دو نفره ایران شامل امیرسرخوش و ایمان حیدری‌زاد پنجشنبه شب در دیدار پایانی در یک بازی دشوار ۱/۵ ساعته با نتیجه ۳ بر صفر نتیجه را به حریف‌هندی واگذار کرد. به این ترتیب تیم هند قهرمان، ایران نایب قهرمان و تیم‌های امارات و افغانستان به صورت مشترک سوم شدند. ایران در مرحله نیمه‌نهایی به آسانی بر تیم امارات غلبه کرده بود. در بخش انفرادی نیز روز سه‌شنبه امیر سرخوش با شکست ۷ بر ۴ مقابل «محمد آصف» از پاکستان، نایب قهرمان مسابقات اسنوکر شش توپ انفرادی آسیا ۲۰۱۳ در دوحه قطر شد.

مارکو پولو

www.IranMarcoPolo.com

Wholesaler And Tour Operator

تورهای ایرانگردی مارکوپولو

کیش هتل ۵ * مارینا پارک

مارینا پارک هتل ۵ شیراز هتل ۵ * چمران

تور مشهد هتل ۵ * درویشی و قصر طلایی

تورهای گروهی هفتگی

عشایر بختیار، سرعین، آستارا، شمال هتل هایت، کردستان، کرمانشاه، تبریز و ...

برگزار کننده سمینارها، همایش ها و تورهای پرسنلی ویژه سازمانها و بانکها

به دلیل عمده فروشی، جیت خرید تورها به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایید

اطلاع رسانی

دفتر مرکزی ایرانگردی ۰۲۱-۸۸۵۰۳۵۶۴

تور چین و مالزی با پرواز قطری

بالی ترکیه

موریتس خلیج فارس

مالدیو جنوب شرق آسیا

www.sam-sai.ir

۲۳۲۴

توجه

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

ایتالیا، یونان، فرانسه، اسپانیا

باله، مالدیو، چین، مالزی

ترکیه، استانبول، آنکارا

سواحل

۲۳۳۳ - ۲۲۲۲

ایرانیان مهر

شرعیتی

مقابل حسینیة اشراذ

تور

یونان- مجارستان- ایتالیا- فرانسه

اسپانیا- روسیه - مسکو

سن پیترزبورگ

آفریقای جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- سواحل مدیترانه- کوش آداسی

بدروم- مارماریس- مالزی- سنگاپور- تایلند- هند-ارمنستان- گرجستان

تورهای داخلی- مشهد- قشم- کیش- و ایراتردی

پارسیان مهر گشت: ۸۸۸۱۱۷۴۶ و- ۸۸۸۴۹۹۷۵

۸۰ تخت اقامتی در مثل سه ستاره سپیدار اسلام

سه ستاره تاپ

مناسبترین مکان برای گردش و استراحت در

مجاورت جاده اسلام به خلخال

تلفن: ۰۹۱۰۰۴۵۹۷۲ - ۲۹۳ - ۶۱۰۰۶۱۰۰۲۲۲

www.sharghdaily.ir